[image: image1.jpg]

                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                       «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                            ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

               РЕШЕНИЕ
16.01.2014 года                                                                                  № 04
д.Заневка
Об установлении коэффициента к

арендной плате за использование

земельных участков на 2014 год.

          В соответствии со ст.65 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 23.07.2013г. №239-ФЗ), Постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 года № 353 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Ленинградской области» (в редакции Постановления Правительства Ленинградской области от 09.12.2013г. №448), совет депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

          1.Установить коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры (Ки), применяемый в методике расчета арендной платы на 2014 год равным 2,0.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
         3. Решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации.
         4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку, законности.
  Глава МО                                                                                   В.Е.Кондратьев